segunda-feira, 15 de fevereiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, torna público, que fará realizar às 10:00

horas do dia 01/03/2016, licitação na modalidade tomada de Preços nº 001/2016,

que tem por objeto a Contratação de Empresa especializada em obras e serviços de

engenharia para recuperação de estradas vicinais no Município, esclarecimentos e

cópia do edital e seus anexos, na Prefeitura em dias úteis, no horário de 08:00 às

12:00 horas ou pelo telefone (74) 3654-1109. Barra do Mendes, 15 de fevereiro de

2016. Gonçalo Gabriel Barreto – Presidente da CPL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD325B272E715CFC0F42ECCB8F5E6341

		2016-02-15T16:04:05-0300